
Petr Michálek
petr.michalek@mdreality.cz

+420 602 717 645

RK MICHÁLEK & PARTNERS | Komenského 1/1321 | 586 01 Jihlava | kancelar.jihlava@mdreality.cz | +420 724 765 765

PFM352-Prodej bytu (ubytovací jednotky) 2-kk s komorou na ul.
Štúrova v Praze 4- Krči

Cena: 4 290 000 Kč / celkem

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji ubytovací jednotku velikostní kategorie 2+kk v bytovém domě
na Štúrově ulici v Praze 4, Krči. Stavba domu byla realizována v roce 1978, přeměna na bytový dům
proběhla v letech 1999 - 2000. Bytová jednotka je částečně vybavená (viz. fotodokumentace). Vzhledem k
tomu, že v byt nebyl dlouhodobě obýván, jsou zálohy na energie a služby velmi nízké, aktuálně činí cca
4.000 Kč, ale při počtu osob (2 až 3) lze předpokládat vyšší provozní náklady. Za úplatu je možno parkovat
osobní automobil na přilehlém parkovišti. Autobusová zastávka je v bezprostřední blízkosti, dosažitelnost
centra města veřejnou dopravou je cca 30 min. V blízkosti je plánována zastávka metra D - Nemocnice Krč.
Cena pro jednání - další informace prosíme emailem.

Evid. č.: PFM352
Stav: Aktivní
Typ: Prodej
Patro: 6. patro
Druh: Byt
 2+kk
Okres: Hlavní město Praha
Obec: Praha

Stav objektu: Dobrý
Plocha bytu: 43 m2

Výtah: Ano
Parkování: Venkovní veřejné

PENB:/wp-content/themes/mdreality C



Petr Michálek
petr.michalek@mdreality.cz

+420 602 717 645

RK MICHÁLEK & PARTNERS | Komenského 1/1321 | 586 01 Jihlava | kancelar.jihlava@mdreality.cz | +420 724 765 765



Petr Michálek
petr.michalek@mdreality.cz

+420 602 717 645

RK MICHÁLEK & PARTNERS | Komenského 1/1321 | 586 01 Jihlava | kancelar.jihlava@mdreality.cz | +420 724 765 765

xxx


